



https://peyk.sanjesh.org

شماره ۱۴۳۶

پیک سنجش

دوشنبه ۱۳ مردادماه سال ۱۴۰۴ صفحه ۱۲

سال سیام

معاون آزمون های سازمان سنجش تشریح کرد

زمان و نحوه شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی «با آزمون»



معاون آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور، فرآیند شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی را تشریح کرد و گفت: پذیرش دانشجو در رشته های با آزمون رشته علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ همراه با آزمون عملی، انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی صورت می پذیرد. دکتر صدر، درباره نحوه شرکت متقاضیان مذکور در آزمون عملی رشته علوم ورزشی و انجام سایر مراحل پذیرش، گفت: این دسته از متقاضیان لازم است به درگاه اطلاع رسانی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی به نشانی: www.ssac.ac.ir مراجعه نمایند و برای شرکت در مراحل بعدی (انجام معاینه پزشکی، غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی) با پرداخت هزینه ثبت نام اقدام کنند. ضمناً کارت شرکت در آزمون رشته علوم ورزشی به صورت حضوری در حوزه برگزاری آزمون به متقاضیان تحویل می شود.

ادامه در صفحه ۳

اطلاعیه:

اعلام زمان و محل برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته های تحصیلی پذیرش با آزمون گروه آزمایشی هنر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

خبر ویژه

جزئیات ثبت نام آزمون دکتری وزارت بهداشت اعلام شد



همزمان با انتشار دفترچه راهنمای شرکت در آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته های علوم پایه پزشکی، جزئیات ثبت نام در این آزمون اعلام شد.

ادامه در صفحه ۴

یادداشت هفته

از استعدادها و توانایی های خود چقدر مطلعید؟

صفحه ۲

در این شماره...

مهلت دفاع از پایان نامه به دلیل چالش های جنگ تا ۳۰ مهر ماه تمدید شد

صفحه ۳

جزئیات برگزاری آزمون دانشنامه تخصصی اعلام شد

صفحه ۴

فراخوان طراحان سؤال به منظور ثبت نام در «سامانه طراحان سؤال»

صفحه ۱۲

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون های سال ۱۴۰۴

رديف	شرح فرآیند	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه ملی مهارت
۱	زمان ثبت نام	مرحله اول: ثبت نام پایان پذیرفت مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

مقام معظم رهبری:

اگر زحمات شما نباشد، این لحظه‌ها هرگز ماندگار نمی‌شود. شما آن را حفظ می‌کنید و در اختیار افکار مردم قرار می‌دهید. بدون این دوربین‌ها، قلم‌ها و دلسوزی‌های شما برای تهیه و تنظیم اخبار و مطالب، این کارهای ما مثل یک چیزهای تثبیت نشده است.

(بیانات در تاریخ ۱۳۸۰/۸/۲۲ درباره خبرنگاران)

سخن بزرگان

۱۷ مرداد ماه روز خبرنگار گرامی باد



مناسبت هفته

یادداشت هفته

از استعدادها و توانایی‌های خود چقدر مطلعید؟

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!

در «یادداشت هفته» شماره پیش، به اختصار به «شناخت علایق تحصیلی» متقاضیان پرداختیم و از شما پرسیدیم که «از علایق تحصیلی خود تا چه اندازه آگاهی دارید؟» و نخستین ملاک انتخاب رشته صحیح را این موضوع دانستیم. در این شماره نیز در مورد استعدادها و توانایی‌های متقاضیان، به طور مجمل و مختصر با شما سخن خواهیم گفت.

این مرحله، یعنی آگاهی متقاضی از استعدادها و توانایی‌های خود، که دومین گام در مسیر انتخاب رشته صحیح محسوب می‌شود، با بحث قبلی ما (شناخت علایق تحصیلی) و بحث‌هایی که در زمینه انتخاب رشته در شماره‌های آینده با شما در میان خواهیم گذاشت، به صورت زنجیروار مرتبط است و می‌بایست کلیت آنها را در هنگام انتخاب رشته مدنظر قرار داد و اعمال کرد.

در تعریف این مرحله می‌بایست یادآور شویم که آگاهی از استعدادها و توانایی‌های خویش، از مهم‌ترین بخش‌های فراهم آوردن امکان انتخاب رشته صحیح است. اهمیت بیشتر این مرحله، در مقایسه با مراحل دیگر، از آنجا آشکار می‌شود که بدانیم این استعدادها و توانایی‌های فردی، از یک فرد به فرد دیگر (حتی میان افراد یک خانواده)، متفاوت و گاه در تقابل با یکدیگر است؛ مثلاً هر یک از ما ممکن است با افراد دو قلوبی روبرو شده باشیم که به رغم همسانی‌ها و شباهت‌های ظاهری و داشتن سن و سال یکسان، از استعدادهای درونی و توانایی‌های متفاوتی برخوردار هستند؛ به عنوان مثال، یکی از آنها به انجام فعالیت‌های ورزشی علاقه بسیاری دارد و دیگری اصلاً اهل ورزش کردن نیست و در خود میلی به انجام حرکات ورزشی نمی‌بیند؛ یا آنکه یکی از این دو فردی که با یکدیگر به طور همسان و هم‌زمان به دنیا آمده‌اند، به فراگیری دانش‌هایی چون: ریاضیات، فیزیک، منطق، فلسفه و علوم از این دست، که نیاز به اندیشیدن، محاسبات پیچیده یا استدلال دارد، متمایل است و استعداد یادگیری آنها را دارد، و دیگری اصلاً به یادگیری این علوم متمایل نیست و استعدادی در این زمینه ندارد، و

بالعکس، فردی عاطفی است و به مباحثی چون: شعر و ادبیات و عرفان و امور هنری علاقه‌مند است و در تسلط بر این‌گونه علوم، استعداد دارد و ...

هم‌اکنون چندین مثال دیگر، مانند مثال پیشگفته، می‌تواند در ذهن شما جاری شود که بیانگر تفاوت‌های فردی اشخاص از لحاظ داشتن استعدادها و توانایی‌های مختلف است؛ بنابراین، هنگام انتخاب رشته‌های تحصیلی، می‌بایست به این موضوع عنایت داشت و در کنار شناختی که در مورد علایقمان به رشته‌های تحصیلی حاصل می‌کنیم، لازم است به این نکته نیز توجه کافی داشته باشیم و در این مورد، یک نسخه را برای همه افراد تجویز نکنیم.

از آنجایی که انتخاب رشته، انتخاب مسیر زندگی آینده است، شایسته است که این نکته را به تمام متقاضیان ورود به دانشگاه‌ها و مراکز و مؤسسات آموزش عالی یادآوری کنیم که استعداد افراد در انجام کاری، الزاماً به معنای توانایی آنها در انجام آن کار معین نیست و نمی‌بایست تنها به خاطر داشتن استعداد در یک رشته تحصیلی، آن رشته را انتخاب کرد؛ زیرا توانایی‌های شغلی، مسأله‌ای فراتر از استعداد شخصی افراد است و توان لازم برای موفق بودن در یک شغل خاص لازم است، در هر کس وجود ندارد.

یک مثال کاملاً عینی می‌تواند به شناخت نقش استعدادها و توانایی‌های فردی در انتخاب رشته تحصیلی کمک کند و ما را در این زمینه یاری نماید: فرض کنید یک متقاضی دختر، که در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی شرکت کرده است، با اعلام نتایج اولیه این آزمون به رتبه خوبی دست یابد، و با اطمینان از اینکه در یکی از رشته‌های مهندسی پذیرفته می‌شود، دست به انتخاب چنین رشته‌هایی بزند. حالا وی با بررسی علایق و استعداد خود در میان همین رشته‌های مهندسی، متوجه علاقه زیاد خود به رشته مهندسی معدن می‌شود؛ آن چنان که ترجیح می‌دهد تنها این رشته را در تمام دانشگاه‌های کشور که رشته یاد شده در آنها ارائه می‌شود، انتخاب کند. با توجه به آنکه فرد مورد نظر ما، به احتمال بسیار زیاد، در یکی از انتخاب‌های

خود پذیرفته می‌شود، می‌بایست بررسی کرد که آیا این متقاضی دختر، پس از قبولی در رشته مهندسی معدن، توانایی گذراندن واحدهای عملی رشته یاد شده را دارد یا نه، و اصلاً به فرض گذراندن واحدهای عملی این رشته، پس از فراغت از تحصیل، آیا این متقاضی می‌تواند به صورت طاقت فرسا و بی‌تناسب با فیزیولوژی جسمانی خویش، که یک زن است، به طور شبانه‌روزی در معادن مختلف مشغول به کار شود. به طور حتم، حتی در صورت توانایی علمی و فنی چنین شخصی، مسلم است که تحصیل در این رشته خاص و سایر رشته‌های مشابه آن، که دارای واحدهای عملی و کارگاهی سنگین برای متقاضیان دختر است، و اشتغال در مشاغل مرتبط با آن رشته پس از دانش‌آموختگی، جز فرسایش جسمانی و روحی این متقاضی، که در آینده نزدیک، همسر یک فرد و مادر فرزندان یک خانواده خواهد بود، برای وی ثمری نخواهد داشت، و اگر چیزی مانند ارتقای شغلی نیز نصیب او شود، به طور قطع، در ازای از دست رفتن آرامش روانی و جسمانی وی، بسیار ناچیز خواهد بود.

مثال پیشگفته و ده‌ها مثال دیگر مانند آن، بیانگر محدودیت‌های ما در داشتن تمام استعدادها و توانایی‌های فردی است که از فردی به فرد دیگر و از یک جنس به جنس دیگر، کاملاً متفاوت است، و این افراد هستند که می‌بایست با شناخت این استعدادها و توانایی‌ها در خود، به کشف آنها همت گمارند و آن استعدادها و توانایی‌ها را از مرحله «قوه» به «فعل» درآورند و در جهت «بروز» و «ظهور» آنها تلاش و کوشش کنند.

با توجه به آنچه در سطور پیشین آمده است، می‌خواهیم بگوییم که یک متقاضی می‌بایست، پس از شناخت علایق تحصیلی خود، به درک توانایی‌ها و استعدادهای نهفته در وجود خویش نائل آید و از آنها آگاهی یابد و با توجه به این موارد و سایر مواردی که پس از این، در شماره‌های بعدی این نشریه در همین ستون یادآور خواهیم شد، دست به انتخاب رشته تحصیلی صحیح بزند.

مدیر اجرایی

معاون آزمون های سازمان سنجش تشریح کرد

زمان و نحوه شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی «با آزمون»

ادامه از صفحه اول

معاون آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور خاطر نشان کرد: متقاضیان آزمون عملی رشته علوم ورزشی پذیرش با آزمون، حتی اگر در زمان اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری، مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی دوره روزانه نشده باشند، نیز می توانند در زمان مقرر، نسبت به انتخاب کدرشته محل های تحصیلی دوره روزانه رشته علوم ورزشی در فرم انتخاب رشته خود در هر اولویتی که تمایل دارند، اقدام کنند.

وی، همچنین درباره زمان و نحوه انتشار کارت شرکت در آزمون عملی و طراحی رشته های پذیرش با آزمون گروه آزمایشی هنر در آزمون

سراسری سال ۱۴۰۴، گفت: کارت شرکت در آزمون برای متقاضیان رشته های مذکور، ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری آزمون، براساس جدول مندرج در اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ منتشر شده در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش، قابل دریافت است. دکتر صدر تأکید کرد: آزمون عملی رشته های ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، سینما، مجسمه سازی، عکاسی، آهنگسازی، نوازندگی موسیقی ایرانی (تار، سه تار، عود، نی، قانون، قیچک، سنتور و کمانچه) و نوازندگی موسیقی جهانی (سازهای بادی چوبی، سازهای بادی برنجی، سازهای زهی «ویولن، ویولا، ویولن سل، کنترباس»، پیانو و گیتار) از گروه آزمایشی

هنر، منحصرأ در شهر تهران برگزار می شود. معاون آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور، با اشاره به اینکه آزمون عملی رشته علوم ورزشی براساس استان محل اقامت پیش بینی شده است، تأکید کرد: متقاضیان برای کسب اطلاعات لازم در خصوص محل و زمان آزمون عملی، «اطلاعیه زمان برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی» و همچنین «اطلاعیه اعلام زمان و محل برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته های تحصیلی پذیرش با آزمون گروه آزمایشی هنر» در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ مندرج در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش را به دقت مطالعه نمایند و مطابق آن اقدام کنند.

مهلت دفاع از پایان نامه به دلیل چالش های جنگ تا ۳۰ مهر ماه تمدید شد



معاون آموزشی وزارت علوم، در بخشنامه ای اعلام کرد: به دانشگاه ها اجازه داده می شود که نسبت به تمدید مهلت دفاع از پایان نامه رساله دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری، حداکثر تا روز ۳۰ مهر ماه مساعدت شود.

دکتر ابوالفضل واحدی، معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در بخشنامه ای به معاونان آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی

دولتی و غیردولتی کشور اعلام کرد: با توجه به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و چالش های ایجاد شده برای تعدادی از دانشجویان به منظور دفاع به موقع از پایان نامه رساله و به استناد مصوبه جلسه ۹۷۴ شورای عالی برنامه ریزی آموزشی به تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۲ به دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی

اجازه داده می شود که نسبت به تمدید مهلت دفاع از پایان نامه رساله دانشجویان دوره های کارشناسی ارشد و دکتری (حداکثر تا روز ۳۰ مهر ماه سال جاری) مساعدت لازم را به عمل آورند. تصمیم گیری در این خصوص لازم است همراه با رعایت ضوابط عدم همزمانی تحصیل در دو مقطع تحصیلی برای دانشجویان جدیدالورود (مهر ماه سال ۱۴۰۴) و همچنین پیشگیری از عواقب بعدی در خصوص مشکل نظام وظیفه عمومی دانشجویان مرد باشد.

برنامه زمانه ثبت نام و برگزاری آزمون های ورودی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در سال ۱۴۰۵

ردیف	شرح فرآیند	سراسری	دکتری	آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	کاردانی ویژه دانشگاه ملی مهارت و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی
۱	زمان ثبت نام	۱۴۰۴/۱۲/۱۸ تا ۱۴۰۴/۱۲/۲۸	۱۴۰۴/۰۸/۰۴ تا ۱۴۰۴/۰۸/۱۰	۱۴۰۴/۰۹/۲۵ تا ۱۴۰۴/۱۰/۰۱	۱۴۰۴/۰۹/۱۶ تا ۱۴۰۴/۰۹/۲۳	مرحله اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تا ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا ۱۴۰۵/۰۵/۲۴	مرحله اول: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ تا ۱۴۰۵/۰۲/۱۹ مرحله دوم (رشته های با سوابق تحصیلی): ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا ۱۴۰۵/۰۵/۲۴
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه ۱۴۰۵/۴/۱۱ و جمعه ۱۴۰۵/۴/۱۲	پنجشنبه ۱۴۰۵/۴/۱۱ و جمعه ۱۴۰۴/۱۱/۱۰	پنجشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ و جمعه ۱۴۰۵/۰۲/۱۸	پنجشنبه ۱۴۰۵/۰۲/۱۷ و جمعه ۱۴۰۵/۰۲/۱۸	جمعه ۱۴۰۵/۰۵/۲۳	جمعه ۱۴۰۵/۰۵/۲۳

جزئیات ثبت‌نام آزمون دکتری وزارت بهداشت اعلام شد

همزمان با انتشار دفترچه راهنمای شرکت در آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته‌های علوم پایه پزشکی، جزئیات ثبت‌نام در این آزمون اعلام شد.

همزمان با انتشار دفترچه راهنمای شرکت در آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵، جزئیات ثبت‌نام در این آزمون از طریق مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شد.

بر این اساس، ثبت‌نام در آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ از روز ۱۴ مرداد ماه آغاز می‌شود و متقاضیان تا روز ۲۱ مرداد ماه فرصت دارند که صرفاً به صورت اینترنتی، با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی، نسبت به ثبت‌نام خود در این آزمون اقدام کنند.

آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی سال ۱۴۰۴ روز ۸ آبان ماه برگزار می‌شود.

براساس تأکید مرکز سنجش آموزش پزشکی، همزمان با تکمیل فرم ثبت‌نام، متقاضیان باید نسبت به ارسال مدارک اسکن شده خود فقط به صورت اینترنتی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اقدام کنند. پس از تکمیل فرم ثبت‌نام و ارسال مدارک و بلافاصله پس از فشار دادن دکمه ثبت از سوی متقاضی، برای وی کد رهگیری صادر می‌شود و برای افرادی که کد رهگیری دارند، در صورت کامل بودن مدارک و احراز شرایط شرکت در آزمون، کارت ورود به جلسه صادر خواهد شد.

ضمناً متقاضیان ملزم هستند که کلیه مدارک اسکن شده خود را همراه با فرم ثبت‌نام، به صورت اینترنتی ارسال کنند. برای افرادی که در هنگام ثبت‌نام، مدارک خود را ارسال نمی‌کنند یا ناقص ارسال می‌کنند، کارت ورود به جلسه صادر نخواهد شد.

هزینه ثبت‌نام آزمون کتبی مبلغ ۵ میلیون و ۲۸۰ هزار ریال (۵۲۸ هزار تومان) و استفاده از خدمات پیامکی ۱۴۰ هزار ریال (۱۴ هزار تومان) است و متقاضی باید با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی، نسبت به خرید اعتبار به مبلغ ۵ میلیون و ۴۲۰ هزار ریال (۵۴۲ هزار تومان) و دریافت کد پرداخت برای ثبت‌نام آزمون کتبی دکتری تخصصی و پژوهشی (Ph.D.) اقدام کند.

دانشجویان نیمسال آخر تحصیلی، باید با همراه داشتن فرم شماره ۱ به دانشگاه محل تحصیل خود مراجعه نمایند و از طریق دانشگاه مذکور نسبت به ارسال اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند. دانشجویان نیمسال آخر باید فرم شماره ۱ مربوط به خود را با مهر و امضای رسمی معاونت آموزشی دانشگاه محل تحصیل و بدون قلم خوردگی یا لاک گرفتگی، اسکن و ارسال کنند.

متقاضیانی که نابینای مطلق، ناشنوی مطلق، معلول جسمی و حرکتی هستند، لازم است گواهی وضعیت خود را از مراکز سازمان بهزیستی استان ذی‌ربط دریافت و آن را اسکن نمایند و همراه با سایر مدارک، از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال کنند.

برای جلوگیری از هرگونه اشتباه در تکمیل فرم ثبت‌نام، متقاضیان می‌بایست بعد از مطالعه کامل فرم نمونه که در انتهای دفترچه آمده است، فرم ثبت‌نام اصلی را تکمیل کنند.

کلیه متقاضیان آزمون دکتری تخصصی و پژوهشی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵، باید فرم ثبت‌نام را تکمیل کنند. لازم است متقاضیان، هنگام تکمیل فرم ثبت‌نام دقت لازم را داشته باشند؛ زیرا هرگونه سهل انگاری در این امر، موجب اختلال در ورود اطلاعات مربوط به متقاضی در رایانه خواهد شد. ضمناً متقاضیان باید کد رهگیری دریافتی را برای دریافت کارت ورود به جلسه، کارنامه و پاسخنامه خود یادداشت کنند و از فرم ثبت‌نام خود نیز پرینت بگیرند.

متقاضیان، سؤالات خود را باید تنها از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی سایت مرکز سنجش پزشکی ارسال کنند. لازم به یادآوری است که به مراجعات حضوری، تلفنی یا کتبی، پاسخ داده نخواهد شد. ضمناً باید از ارسال هرگونه مدرک به صورت غیراینترنتی جداً خودداری شود.

با توجه به اینکه ثبت‌نام در این آزمون به صورت اینترنتی است، در صورت محرز شدن تقلب و تخلف در درج اطلاعات لازم، در هر مرحله از آزمون (برگزاری، قبولی و تحصیل)، طبق مصوبات هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها با متقاضی برخورد خواهد شد. کارت ورود به جلسه آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی (Ph.D.) رشته‌های علوم پایه پزشکی (به صورت اینترنتی) در روزهای ۵ تا ۷ آبان ماه سال جاری توزیع می‌شود و آزمون کتبی نیز ۸ آبان ماه برگزار خواهد شد. همچنین کلید اولیه سؤالات این آزمون، از ساعت ۶ بعدازظهر به بعد روز ۱۱ آبان ماه منتشر می‌شود و پس از آن، متقاضیان مهلت دارند که اعتراض خود به سؤالات آزمون (فقط به صورت اینترنتی) را در روزهای ۱۱ تا ۱۳ آبان ماه ارسال کنند. ضمناً کلید نهایی سؤالات این آزمون نیز از ساعت ۶ بعدازظهر به بعد روز ۲۴ آبان ماه اعلام می‌شود.

جزئیات برگزاری آزمون دانشنامه تخصصی اعلام شد

پزشکی، آزمون شفاهی هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی، در روزهای ۱۵ تا ۱۹ شهریور ماه برگزار خواهد شد.

کارت شرکت در آزمون شفاهی هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی نیز در روزهای ۴ و ۵ شهریور ماه، روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی قرار می‌گیرد.



محل شرکت و کارت ورود به جلسه هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی، به مراتب از سوی مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی خواهد شد. دانشگاه محل شرکت در هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی، به هیچ عنوان قابل تغییر نیست. براساس اعلام مرکز سنجش آموزش

دستورالعمل ثبت‌نام هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی شهریور ماه سال جاری اعلام شد.

براساس دستورالعمل ثبت‌نام هفتاد و دومین دوره آزمون دانشنامه تخصصی شهریور ماه و چهل و چهارمین دوره آزمون گواهینامه تخصصی، متقاضیان واجد شرایط این آزمون می‌توانند تا روز ۱۴ مرداد ماه، نسبت به ثبت‌نام خود در این آزمون اقدام کنند.

اطلاعیه:

اعلام زمان و محل برگزاری آزمون عملی و طراحی رشته های تحصیلی پذیرش با آزمون گروه آزمایشی هنر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ در خصوص آزمون عملی رشته های تحصیلی گروه آزمایشی هنر در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴، زمان، محل برگزاری و وسایل مورد نیاز آزمون عملی به شرح زیر اعلام می شود. پرینت کارت برای متقاضیان رشته های فوق، ۴۸ ساعت قبل از روز برگزاری آزمون هر رشته، از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دریافت است.

"همراه داشتن کارت آزمون" و همچنین "کارت ملی یا شناسنامه" در جلسه آزمون عملی، الزامی است.

الف- رشته های ادبیات نمایشی، بازیگری، طراحی صحنه، نمایش عروسکی، سینما، مجسمه سازی، عکاسی، آهنگ سازی، نوازندگی موسیقی ایرانی (تار، سه تار، عود، نی، قانون، قیچک، سنتور و کمانچه) و نوازندگی موسیقی جهانی (سازهای بادی چوبی، سازهای بادی برنجی، سازهای زهی «ویولن، ویولا، ویولن سل، کنترباس»، پیانو و گیتار): آزمون عملی این رشته ها منحصراً در شهر تهران و به آدرس: **ورودی اول:** تهران، خیابان انقلاب، خیابان قدس، در شرقی دانشگاه تهران. **ورودی دوم:** خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ آذر، در غربی دانشگاه تهران (دانشکده گان هنرهای زیبا) و به شرح جدول زیر برگزار می شود. متقاضیان لازم است برای انجام مصاحبه، یک روز کامل را در نظر بگیرند و برنامه دیگری را در روز مصاحبه خود هماهنگ ننمایند و از آوردن افراد همراه به حوزه آزمون خودداری کنند.

رشته	زمان آزمون به ترتیب حرف اول نام خانوادگی	محل رفع نقص و برگزاری	مواد امتحانی و وسائل مورد نیاز متقاضیان
ادبیات نمایشی	برادران	یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا پ»	متقاضیان در صورتی که سابقه فعالیت هنری و ادبی دارند، مدارک ذیل را با توجه به عنوان رشته در جلسه آزمون همراه داشته باشند: ۱- بروشور یا پوستر فعالیت‌های هنری ۲- اصل کتاب، نمایشنامه، داستان، نقد، یادداشت و مقاله در حوزه هنرهای نمایشی.
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «ت تا ذ»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «ر تا ل»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «م تا ی»	
	خواهران	جمعه ۱۴۰۴/۵/۲۴: حروف «الف تا ت»	
		شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۵: حروف «ث تا خ»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «د تا س»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «ش تا ظ»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: حروف «ع تا گ»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹: حروف «ل تا م»	
بازیگری	برادران	پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۳۰: حروف «ن تا ی»	متقاضیان در صورتی که سابقه فعالیت هنری و ادبی دارند، مدارک ذیل را با توجه به عنوان رشته در جلسه آزمون همراه داشته باشند: ۱- بروشور یا پوستر فعالیت‌های هنری ۲- آماده داشتن قطعه‌ای برای اجرای بازیگری.
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا ج»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «چ تا ش»	
		سه شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «ص تا گ»	
	خواهران	چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «ل تا ی»	
		جمعه ۱۴۰۴/۵/۲۴: حروف «الف تا پ»	
		شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۵: حروف «ت تا چ»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «ح تا ر»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «ز تا س»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: حروف «ش تا غ»	
چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹: حروف «ف تا ل»			
پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۳۰: حروف «م تا ی»			

رشته	زمان آزمون به ترتیب حرف اول نام خانوادگی	محل رفع نقص و برگزاری	مواد امتحانی و وسائل مورد نیاز متقاضیان
طراحی صحنه	برادران	یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا ح»	متقاضیان در صورتی که سابقه فعالیت هنری و ادبی دارند، مدارک ذیل را با توجه به عنوان رشته در جلسه آزمون همراه داشته باشند: ۱- بروشور یا پوستر فعالیت‌های هنری ۲- اصل آثار هنری مرتبط، مانند: طراحی، اسکیز، ماکت، پوستر، بروشور و... (توضیح: متقاضیان این رشته برای بخش آزمون مهارت‌های عملی (طراحی) باید ابزار مورد نیاز خود همچون: مداد رنگی، خودنویس، ماژیک و... را همراه داشته باشند).
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «خ تا ش»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «ص تا ق»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «ک تا ی»	
	خواهران	جمعه ۱۴۰۴/۵/۲۴: حروف «الف»	
		شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۵: حروف «ب تا ث»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «ج تا چ»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «ح تا ر»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: حروف «ز تا ظ»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹: حروف «ع تا ل»	
		پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۳۰: حروف «م تا ی»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا ح»	
نمایش عروسکی	برادران	دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «چ تا ز»	متقاضیان در صورتی که سابقه فعالیت هنری و ادبی دارند، مدارک ذیل را با توجه به عنوان رشته در جلسه آزمون همراه داشته باشند: ۱- بروشور یا پوستر فعالیت‌های هنری ۲- اصل آثار هنری در زمینه نمایش عروسکی.
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «س تا گ»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «ل تا ی»	
		جمعه ۱۴۰۴/۵/۲۴: حروف «الف تا پ»	
	خواهران	شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۵: حروف «ت تا ح»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «خ تا ز»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «س تا ص»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: حروف «ض تا غ»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹: حروف «ف تا گ»	
		پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۳۰: حروف «ل تا ی»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا ح»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «چ تا س»	
سینما	برادران	سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «ش تا ک»	متقاضیان در صورتی که سابقه فعالیت هنری و ادبی دارند، مدارک ذیل را با توجه به عنوان رشته در جلسه آزمون همراه داشته باشند: ۱- بروشور یا پوستر فعالیت‌های هنری و اصل یا فایل عکس از حضور متقاضی در پشت صحنه تولید (در صورت حضور در تولید) ۲- فایل فیلم یا آثار مشابه در حوزه سینما، عکاسی، فوتورمان و... روی فلش‌مموری (فایل ویدئوها می‌بایست در قالب mkv یا mp4 و با codec: H.264 به طور استاندارد و قابل اجرا روی سیستم عامل ویندوز باشد) ۳- اصل آثار مکتوب، از جمله: فیلمنامه، نقد، یادداشت و مقاله سینمایی.
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «گ تا ی»	
		جمعه ۱۴۰۴/۵/۲۴: حروف «الف تا پ»	
		شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۵: حروف «ت تا ح»	
	خواهران	یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «خ تا س»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «ش تا ص»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: حروف «ض تا ع»	
		چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۹: حروف «غ تا م ح»	
		پنجشنبه ۱۴۰۴/۵/۳۰: حروف «م تا ی»	
		یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حروف «الف تا ح»	
		دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حروف «چ تا س»	
		سه‌شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حروف «ش تا ک»	



رشته	زمان آزمون به ترتیب حرف اول نام خانوادگی	محل رفع نقص و برگزاری	مواد امتحانی و وسائل مورد نیاز متقاضیان
مجسمه سازی	یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۶: حروف «الف تا ب» از ساعت ۷:۳۰ صبح حروف «پ تا خ» از ساعت ۱۰:۳۰ صبح حروف «د تا س» از ساعت ۲:۳۰ بعدازظهر	دانشکده هنرهای تجسمی (متقاضیان آزمون عملی این رشته، لازم است نیم ساعت قبل از زمان تعیین شده در حوزه برگزاری آزمون حضور داشته باشند).	ضروری است متقاضیان گرامی، تخته شاسی در قطع A3، مداد B4، پاک کن و مدادتراش، کاتر و خطکش فلزی ۳۰ سانتی، ۵ برگ کاغذ سفید برای تمرین، در جلسه آزمون همراه داشته باشند. استفاده از تلفن همراه حین برگزاری آزمون تحت هر عنوان ممنوع است.
	دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۷: حروف «ش تا ف» از ساعت ۷:۳۰ صبح حروف «ق تا دو حرف ابتدایی نام خانوادگی م ق (مثل مقدم)» از ساعت ۱۰:۳۰ صبح «دو حرف ابتدایی نام خانوادگی م ک (مثل مکاری) تا ی» از ساعت ۲:۳۰ بعدازظهر		
برادران	سه شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۸: تمامی برادران از ساعت ۸ صبح		
عکاسی	شنبه ۱۴۰۴/۵/۱۸: دو حرف ابتدایی نام خانوادگی از «اب (مثل آبادی) تا اس (مثل اسمعیلی)» ساعت ۸/۳۰ صبح، دو حرف ابتدایی نام خانوادگی از «اش (مثل اشکبوس) تا ال (مثل الیکائی)» ساعت ۹/۳۰ صبح، دو حرف ابتدایی نام خانوادگی از «ام (مثل امامی) تا ای (مثل ایمانی)» ساعت ۱۰/۳۰ صبح، حرف «ب» ساعت ۱۱/۳۰ صبح حروف «پ تا ث» ساعت ۲/۳۰ بعدازظهر، حروف «ج تا چ» ساعت ۳/۳۰ بعدازظهر		ضروری است متقاضیان، مدارک زیر را به همراه داشته باشند: ● رزومه فعالیت های عکاسی و هنری (متکی بر مدارک و گواهی های مربوطه). ● ارائه آثار عکاسی پورتفولیو (Portfolio) ضبط شده روی گوشی (تلفن همراه)، لپ تاپ شخصی یا پرینت روی کاغذ معمولی.
	یکشنبه ۱۴۰۴/۵/۱۹: حرف «ح» ساعت ۸ صبح، حرف «خ» ساعت ۹/۳۰ صبح، حرف «د تا ذ» ساعت ۱۱ صبح، حرف «ر» ساعت ۲ بعدازظهر، حروف «ز تا س» ساعت ۳/۳۰ بعدازظهر		
	دوشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۰: حرف «ش» ساعت ۸ صبح، حروف «ص تا ض» ساعت ۱۰/۳۰ صبح، حروف «ط تا ع» ساعت ۱۱ صبح حروف «غ تا ف» ساعت ۲/۳۰ بعدازظهر، حرف «ق» ساعت ۳/۳۰ بعدازظهر		
	سه شنبه ۱۴۰۴/۵/۲۱: حرف «ک» ساعت ۸ صبح، حروف «گ تا ل» ساعت ۹/۳۰ صبح، حرف «م» ساعت ۱۰/۳۰ صبح، حرف «ن» ساعت ۲ بعدازظهر حروف «و تا ی» ساعت ۳/۳۰ بعدازظهر		
	چهارشنبه ۱۴۰۴/۵/۲۲: حروف «الف تا ب» ساعت ۸ صبح، حروف «پ تا ر» ساعت ۱۰ صبح، حروف «ز تا ف» ساعت ۱۱ صبح حروف «ق تا ی» ساعت ۲ بعدازظهر		



رشته	زمان آزمون به ترتیب حرف اول نام خانوادگی	محل رفع نقص و برگزاری	مواد امتحانی و وسائل مورد نیاز متقاضیان
آهنگ‌سازی	شروع آزمون تشریحی آهنگ‌سازی: ساعت ۸ صبح شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ (تمامی متقاضیان خانم و آقا در رشته آهنگ‌سازی) شروع آزمون عملی آهنگ‌سازی: شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ (بلافاصله بعد از آزمون تشریحی): حروف «الف تا چ» یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۹: حروف «ح تا ع» دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰: حروف «غ تا ی»	گروه موسیقی (متقاضیان آزمون عملی این رشته‌ها لازم است برای دریافت نوبت، از ساعت ۷:۳۰ صبح روز آزمون در حوزه برگزاری آزمون حضور داشته باشند).	آزمون در ۳ بخش برگزار خواهد شد: بخش اول: هارمونی به صورت کتبی شامل یک سؤال باس شماره گذاری شده تا پایان آکوردهای هفتم (اعم از دومینانت، فرعی و ثانوی). بخش دوم: سرایش (خواندن ملودی در گام‌های ماژور و مینور)، ریتم‌خوانی (متر ترکیبی و ساده)، شنوایی (تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک). بخش سوم: پیانو: اجرای تنها یک قطعه از رپرتوار استاندارد یکی از دوره‌های باروک، کلاسیک و رومانیتیک یا مدرن، آهنگ‌سازی: ارائه پارتیتور و اجرای یک پرلود تک‌بخشی با طول حداقل ۲۰ میزان که از قبل از سوی متقاضی ساخته شده است.
نوازندگی موسیقی جهانی	پیانو-گیتار-سازهای زهی: سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۱: حروف «الف تا ج» چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۲: حروف «ح تا س» شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۵: حروف «ش تا ک» یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۶: حروف «گ تا ی» سازهای بادی چوبی و برنجی: یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۶: حروف «الف تا ی»		آزمون در ۲ بخش برگزار خواهد شد: بخش اول: سرایش و شنوایی (خواندن ملودی در گام‌های ماژور، خواندن ملودی مینور یا مدهای ایرانی)، ریتم‌خوانی (متر ترکیبی و ساده)، شنوایی (تشخیص فواصل ملودیک). بخش دوم: اجرای یکی از سازهای موسیقی ایرانی (تار، سه‌تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود و قیچک)، اجرای یک دستگاه و دو آواز (یا دو دستگاه) از حفظ و به انتخاب متقاضی (از یکی از ردیف‌های میرزا عبدالله، آقا حسینقلی، علی‌اکبر شهنازی، ابوالحسن صبا، عبدالله دوامی و موسی معروفی)، اجرای دو قطعه ضربی (بدون کلام) از رپرتوار موسیقی کلاسیک ایرانی از حفظ.
نوازندگی موسیقی ایرانی	تمامی سازها: دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۷: حروف «الف تا ذ» سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۸: حروف «ر تا غ» چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹: حروف «ف تا ی»		

ب- رشته‌های تحصیلی نقاشی، ارتباط تصویری، طراحی پارچه، طراحی لباس، گرافیک، طراحی صنعتی و کتاب آرایی:

متقاضیان باید نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون، در حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

کارت شرکت در آزمون متقاضیان این رشته‌ها مطابق جدول زیر از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل پرینت خواهد بود. متقاضیان، در صورت مشاهده مغایرت یا اشکال در کارت شرکت در آزمون، می‌توانند در زمان مشخص شده، با شماره تلفن: ۰۲۶-۳۶۱۸۲۳۷۷ تماس بگیرند. آدرس محل برگزاری آزمون، در کارت شرکت در آزمون آنان درج شده است.

رشته	فرآیند زمان آزمون	پرینت کارت	زمان رفع نقص کارت	تعداد سؤال	زمان پاسخگویی	وسائل مورد نیاز متقاضیان و توضیحات
نقاشی، ارتباط تصویری، گرافیک، طراحی پارچه و طراحی لباس	ساعت ۸/۰۰ صبح روز جمعه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۷	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰	یک دفترچه شامل یک سؤال طراحی (متقاضیان باید در همان دفترچه موضوع خواسته شده را طراحی کنند)	۲۱۰ دقیقه (طراحی‌های مقدماتی و اتودهای اولیه ارزیابی می‌شود)	تخته‌شاسی به ابعاد A3، مدادهای (رنگی، سیاه، طراحی و اتود)، پاک‌کن، تراش. از الصاق هر گونه کاغذ، کاغذ پوستی و ... به کار عملی خودداری کنید. هرگونه کولاژ کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه روی پروژه عملی یا تشریحی، ممنوع است.
طراحی صنعتی	ساعت ۲/۳۰ بعد از ظهر روز جمعه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۷	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰	دفترچه تستی دارای ۳۰ سؤال دفترچه تشریحی (پروژه تشریحی- عملی) دارای ۸ سؤال	۳۰ دقیقه ۱۸۰ دقیقه	خودکار، مداد و پاک‌کن، تراش، تخته‌شاسی به ابعاد A3 و مدادهای طراحی. از الصاق هر گونه کاغذ، کاغذ پوستی و ... به کار عملی خودداری کنید. هرگونه کولاژ کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه روی پروژه عملی یا تشریحی، ممنوع است.
کتاب آرایی	ساعت ۲/۳۰ بعد از ظهر روز جمعه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۷	چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶	پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۱۶ صبح از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰	یک دفترچه شامل ۲ سؤال	۲۱۰ دقیقه (طراحی‌های مقدماتی و اتودهای اولیه ارزیابی می‌شود)	خودکار، مداد و پاک‌کن، تراش، تخته‌شاسی به ابعاد A3 و مدادهای طراحی. از الصاق هر گونه کاغذ، کاغذ پوستی و ... به کار عملی خودداری کنید. هرگونه کولاژ کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه روی پروژه عملی یا تشریحی، ممنوع است.

ضوابط و نکات کلی برای همه متقاضیان رشته های مندرج در بند «ب»:

- ۱- آزمون های عملی و طراحی و درس تخصصی، قابل تمدید، تکرار یا برگزاری آن به صورت انفرادی برای هیچ متقاضی نیست و تحت هیچ شرایطی میسر نیست.
- ۲- متقاضیان اجازه آوردن وسایل اضافی اعم از کتاب، جزوه، تلفن همراه و هرگونه وسایل هوشمند (حتی به صورت خاموش)، پیجر، نت بوک، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، میز نور سیار و هرگونه وسیله الکترونیکی مجهز به دوربین فیلمبرداری یا عکسبرداری و ... (به جز موارد خواسته شده در این اطلاعیه) را ندارند. همچنین استفاده از هرگونه کتاب طراحی، کاغذ، داده وسائل رسامی، شابلون، خط کش تصاویر متفرقه (به جز آنهایی که در جلسه آزمون به متقاضیان خواهد شد) در جلسه آزمون، ممنوع است. بدیهی است همراه داشتن هرگونه وسایل مذکور در جلسه آزمون تخلف محسوب می شود و با متخلفان طبق قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم آزمون های سراسری رفتار خواهد شد.
- ۳- از استفاده از وسایلی، نظیر: مژیک، لاک های الکلی و تینری، روان نویس، راپید، رنگ های پودری و مایع، خودنویس، گراف، آبرنگ، رنگ گواش، مرکب و سایر وسایل مشابه خودداری شود.
- ۴- در حین انجام پروژه، قدم زدن، سرکشی روی کار دیگران، هر نوع پرسش و پاسخ و کمک به دیگران مجاز نیست و در صورت انجام، به عنوان تقلب محسوب می گردد و مانع از امتیازدهی می شود.
- ۵- از الصاق هر گونه کاغذ، کاغذ پوستی و ... به کار عملی خودداری کنید. همچنین هرگونه کولاز کردن، چسباندن و نصب کردن مصالح متفرقه روی پروژه عملی یا تشریحی، ممنوع است.

جدول استان های محل برگزاری آزمون

استان و شهرستان محل برگزاری آزمون	محل اقامت متقاضیان
آذربایجان شرقی	تبریز
آذربایجان غربی	ارومیه
اصفهان	اصفهان
تهران	تهران
خراسان رضوی	مشهد
خوزستان	اهواز
فارس	شیراز
سیستان و بلوچستان	زاهدان
کرمان	کرمان
کرمانشاه	کرمانشاه
گیلان	رشت
البرز	کرج
قزوین	قزوین
مازندران	بابلسر
یزد	یزد

قابل توجه متقاضیان آزمون های سازمان سنجهش آموزش کشور

به اطلاع متقاضیان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان سنجهش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون هاست.

نشانی پست الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org

اطلاعیه:

زمان برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ مبنی بر اعلام علاقه‌مندی برای شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴، نظر متقاضیان رشته تحصیلی علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی را به نکات زیر جلب می‌نماید:

۶- فیلم شیوه اجرای آزمون، همراه با دستورالعمل‌های مربوط، در درگاه پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی قابل مشاهده است. متقاضیان گرامی می‌توانند با مشاهده فیلم و انجام تمرینات لازم، آشنایی و آمادگی نسبی بیشتری را برای شرکت در آزمون علوم ورزشی کسب کنند.

۷- متقاضیان باید یک ساعت قبل از حضور در حوزه، آب و مواد غذایی مورد نیاز خود را میل کنند تا در صورت طولانی شدن فرآیند آزمون، دچار ضعف جسمی نشوند. همراه داشتن نوشیدنی و میان وعده مناسب و مصرف شخصی این مواد، بلامانع است.

۸- زمان پذیرش متقاضیان مطابق جدول زیر، برای نوبت صبح از ساعت ۶ تا ۱۲ و زمان پذیرش در نوبت بعدازظهر از ساعت ۱۳ تا ۱۶ خواهد بود.

۹- به همراه داشتن یک قطعه عکس ۳×۴، لباس و کفش ورزشی، اصل شناسنامه یا کارت ملی در زمان مراجعه به حوزه آزمون عملی ضروری است؛ در غیر این صورت، از متقاضی آزمون عملی به عمل نخواهد آمد.

۱۰- آزمون عملی رشته علوم ورزشی تمدید و تکرار نخواهد شد.

۳- متقاضیان باید از سلامت کامل جسمانی (مخصوصاً سلامتی قلبی و ریوی) برخوردار باشند و آمادگی لازم را برای آزمون عملی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داشته باشند. با توجه به اینکه در محل برگزاری آزمون عملی، معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی با نظارت پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام خواهد شد، بنابراین، به همراه داشتن گواهی سلامت و ارائه گواهی تندرستی برای متقاضیان نیاز نیست.

۴- آزمون عملی رشته علوم ورزشی براساس **استان محل اقامت و زمان اعلام شده در جدول ذیل** برگزار می‌شود و کارت شرکت در آزمون عملی نیز در حوزه‌های برگزاری آزمون تحویل متقاضیان خواهد شد.

۵- متقاضیان رشته علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید به درگاه اطلاع‌رسانی پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی به نشانی: www.ssac.ac.ir مراجعه و مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰ (سه میلیون و پانصد هزار) ریال بابت انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی پرداخت کنند.

۱- پذیرش دانشجو برای رشته تحصیلی «با آزمون» علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به صورت متمرکز دارای شرایط خاص همراه با آزمون عملی و انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی از بین متقاضیان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی و علوم تجربی که در یکی از جلسات آزمون نوبت اول (اردیبهشت‌ماه) یا نوبت دوم (تیر ماه) حاضر بوده‌اند و از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ تا ۱۴۰۴/۰۵/۰۲ با پرداخت هزینه آزمون عملی علاقه‌مندی خود را در سامانه جامع آزمون سراسری این سازمان اعلام کرده‌اند، به عمل خواهد آمد و نتایج نهایی آن همراه با سایر رشته‌های متمرکز در مهر ماه اعلام خواهد شد.

۲- متقاضیان آزمون عملی رشته علوم ورزشی (پذیرش با آزمون)، پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری، چنانچه مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دوره روزانه نشده باشند، نیز می‌توانند در زمان مقرر، نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های تحصیلی دوره روزانه این رشته در فرم انتخاب رشته خود در هر اولویتی که علاقه دارند، اقدام کنند.

جدول زمان حضور داوطلب در حوزه آزمون عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۴

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان		خانم ها	
			صبح ۶ تا ۱۲	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۷	صبح ۶ تا ۱۲	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۷
اردبیل	همه شهرستانها	اردبیل - خیابان دانشگاه - بالاتر از دریاچه شورابیل - سایت شرقی دانشگاه محقق اردبیلی شماره تماس: ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۲ - ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۱	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
اصفهان	همه شهرستانها	اصفهان - میدان آزادی - خیابان دانشگاه (هزار جریب) - درب شرقی دانشگاه اصفهان - سالن ورزشی شهید بهرامیان، شماره تماس: ۰۳۱۳۷۹۳۲۵۷۱ - ۰۳۱۳۶۸۷۵۷۲ - ۰۳۱۳۷۹۳۲۱۹۶	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
آذربایجان شرقی	همه شهرستانها	تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - دانشگاه تبریز - دانشکده تربیت‌بدنی و علوم ورزشی - مجموعه ورزشی زمین‌آزیم - شماره تماس: ۰۴۱۳۳۳۹۳۲۵۷ - ۰۴۱۳۳۳۹۳۲۹۰	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
آذربایجان غربی	همه شهرستانها	ارومیه - بلوار ۱۱ جاده نازلو - دانشگاه ارومیه - اداره تربیت‌بدنی - سالن آزادگان - شماره تماس: ۰۴۴۳۲۲۷۹۷۷۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
خوزستان	همه شهرستانها	دزفول - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول - مجتمع شهید احمد سوداگر - مجتمع ورزشی امام علی (ع) شماره تماس: ۰۶۱۴۲۴۳۰۰۱۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
سیستان و بلوچستان	همه شهرستانها	زاهدان - خیابان دانشگاه - دانشکده مهندسی شهید نیکبخت - مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن - شماره تماس: ۰۵۴۳۱۱۳۲۹۲۲ - ۰۵۴۳۱۱۳۲۹۱۵	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی
کردستان	همه شهرستانها	سنندج - بلوار پاسداران - شهرک فرادایان - درب شرقی دانشگاه کردستان - (روبه روی یمپ بنزین آرمان) سالن‌های ورزشی ۲ و ۳ شماره تماس: ۰۸۷۳۳۶۶۴۰۰ - داخلی ۲۲۸۸ و ۲۲۶۶	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی

ادامه جدول زمان حضور داوطلب در حوزه آزمون عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۴

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان		خانم ها	
			صبح ۶ تا ۱۲	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۷	صبح ۶ تا ۱۲	جمعه ۱۷ مردادماه
کرمان	همه شهرستانها	کرمان- بزرگراه امام خمینی - میدان پژوهش - دانشگاه شهید باهنر کرمان - شماره تماس: ۳۲۲۵۷۶۲۳ - ۰۲۴ و ۳۳۲۵۷۶۲۴	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۷
کرمانشاه	همه شهرستانها	کرمانشاه- نایبستان- دانشگاه رازی- دانشکده علوم ورزشی شماره تماس: ۰۸۳۳۴۲۸۳۲۷۲	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
گلستان	همه شهرستان ها	گنبد کاووس- خیابان شهید فلاحی - بلوار بصیرت دانشگاه گنبد کاووس- دانشکده علوم انسانی و تربیت بدنی - شماره تماس: ۰۱۷۳۳۲۶۳۶۶۴	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
گیلان- قزوین	همه شهرستانهای گیلان- قزوین	رشت- بزرگراه خلیج فارس- کیلومتر ۵ جاده قزوین- دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه گیلان - شماره تماس: ۰۱۳۳۶۹۰۶۸۵	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
لرستان	همه شهرستانها	خرم‌آباد- کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - بروجرد) - سایت مرکزی دانشگاه لرستان - سالن ورزشی امام علی (ع) - شماره تماس: ۰۶۶۳۳۱۲۰۰۶۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
مازندران	همه شهرستانها	بابلسر- بابلسر - بلوار شهید ذوالفقاری- میدان بوعلی‌سینا- بلوار دانشگاه - پردیس دانشگاه مازندران - درب سوم - دانشکده علوم ورزشی شماره تماس: ۰۱۱۳۵۳۰۲۲۰۱	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
مرکزی- قم	همه شهرستانهای مرکزی- قم	اراک- میدان بسیج - بلوار کریملا - دانشگاه اراک- شماره تماس: ۰۸۶۲۲۶۲۹۰۰۰	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲
همدان	همه شهرستانها	همدان- بلوار احمدی روشن - دانشگاه بوعلی‌سینا همدان - (از طرف درب ماشین‌رو درب جوادیه) - بلوار بسیج - اداره تربیت بدنی دانشگاه - سالن شهید محبی - شماره تماس: ۰۸۱۳۱۴۰۱۷۱۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	صبح ۶ تا ۱۲

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان		خانم ها	
			پنج شنبه ۱۶ مردادماه	پنج شنبه ۱۶ مردادماه	جمعه ۱۷ مردادماه	جمعه ۱۷ مردادماه
ایلام	همه شهرستانها	ایلام- بلوار پژوهش - دانشگاه ایلام - اداره تربیت بدنی دانشگاه ایلام - شماره تماس: ۰۸۴۵۹۲۴۱۰۰	الف تا ی : ساعت ۶ تا ۱۶			
چهار محال و بختیاری	همه شهرستانها	شهرکرد- کیلومتر دو جاده سامان بلوار رهبر دانشگاه شهرکرد شماره تماس: ۰۳۸۲۲۳۲۰۳۶۱ - ۰۳۸۲۲۳۲۴۴۰۱				
خراسان جنوبی	همه شهرستانها	بیرجند- انتهای بلوار دانشگاه- دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت‌آباد - مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه - سالن ورزشی فجر- شماره تماس: ۰۵۶-۳۱۰۲۶۸۰۰ و ۰۵۶-۳۱۰۲۵۲۱۸				
خراسان شمالی	همه شهرستانها	بجنورد- کیلومتر ۴ جاده اسفراین - دانشگاه بجنورد - مجموعه ورزشی سالوک- شماره تماس: ۰۵۸۳۳۲۰۱۲۰۴ - ۰۵۸۳۳۲۰۱۲۰۵				
زنجان	همه شهرستانها	زنجان- کیلومتر ۵ جاده تبریز دانشگاه زنجان - جنب خوابگاه دختران سالن ورزشی آفتاب شماره تماس: ۰۲۴۳۳۰۵۴۱۰۵				
سمنان	همه شهرستانها	شاهرود- دانشگاه صنعتی شاهرود - دانشکده تربیت بدنی - سالن فجر - شماره تماس: ۰۲۳۳۲۳۹۵۹۰۰				
یزد	همه شهرستانها	یزد- دانشگاه یزد - سالن ورزشی امام‌علی- شماره تماس: ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۹ - ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۸				
هرمزگان	همه شهرستانها	بندرعباس- کیلومتر ۹ جاده میناب- دانشگاه هرمزگان- سالن ورزشی چند منظوره پردیس دانشگاه - شماره تماس: ۰۷۶۳۳۷۱۱۱۱۱ - ۰۷۶۳۳۷۱۱۱۱۱				

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان		خانم ها	
			پنج شنبه ۱۶ مردادماه	جمعه ۱۷ مردادماه	شنبه ۱۸ مردادماه	شنبه ۱۸ مردادماه
خراسان رضوی	همه شهرستانها	مشهد- میدان آزادی- پردیس دانشگاه فردوسی- دانشکده علوم ورزشی شماره تماس: ۰۵۱۳۸۸۰۳۴۵۵-۰۵۱۳۸۸۰۳۴۶۱	صبح ۶ تا ۱۲	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۸	صبح ۶ تا ۱۲	بعد از ظهر ۱۳ تا ۱۸
تهران و البرز	همه شهرستانهای تهران و البرز	تهران- کارگر شمالی - بین خیابان بانزدهم و شانزدهم - پردیس شمالی دانشگاه تهران (دانشکده علوم ورزشی و تندرستی) شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۳۵۱۷۴۲	الف تا س	ش تا ی	الف تا خ	د تا غ
فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد	همه شهرستانهای فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد	شیراز- میدان ارم - پردیس ارم دانشگاه شیراز - دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی بخش علوم ورزشی - سالن ورزشی کوثر شماره تماس: ۰۷۱۳۶۴۶۰۰۶۶	الف تا س	ش تا ی	الف تا خ	د تا غ

قابل توجه خوانندگان هفته‌نامه پیک سنجش

بدین وسیله به اطلاع مخاطبان و خوانندگان گرامی هفته‌نامه پیک سنجش می‌رساند که این هفته‌نامه، آماده دریافت نظرات، پیشنهادها و مقالات ارزشمند اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان فعال مؤسسات و مراکز دانشگاهی در زمینه‌های مطالعه و برنامه‌ریزی، شیوه‌های مطالعه مؤثر، راه‌های مقابله با استرس و اضطراب، روان‌شناسی کنکور، عوامل مؤثر در موفقیت، معرفی رشته‌های دانشگاهی، زمینه‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی و... که می‌تواند برای متقاضیان آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌ها مفید باشد، خواهد بود.

این هفته‌نامه، انتظار دارد با همکاری و همیاری این عزیزان، بتواند با استفاده از مطالب علمی ارسالی در موضوعات پیشگفته، نقش خود را، که یاری رساندن مداوم به متقاضیان آزمون‌های سراسری در تمام ایام سال است، به خوبی ایفا نماید. شایسته است که مطالب ارسالی، برگرفته از پژوهش‌ها و جست و جویهای شخصی یا حاصل ترجمه آنها از منابع معتبر علمی باشد. بدیهی است که ذکر منابع و مراجع تألیف یا تدوین یا ترجمه مقالات، الزامی است.

ضمناً به اطلاع می‌رساند که این نشریه، در حک و اصلاح یا خلاصه کردن مقالات و جستارهای ارسالی در موضوعات یاد شده و همین طور درج یا عدم درج آنها در نشریه، آزاد است.

آدرس ایمیل: peyk@sanjesh.org

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

فراخوان طراحان سؤال به منظور ثبت‌نام در «سامانه طراحان سؤال»

در راستای سیاست‌های کلان سازمان سنجش آموزش کشور، مبنی بر «برنامه‌ریزی در مسیر توسعه آزمون‌های استاندارد و شیوه‌های نوین به منظور برگزاری الکترونیکی و هوشمند تمامی آزمون‌ها» سامانه طراحان سؤال راه‌اندازی گردید. در مرحله نخست در نظر است تا برای آزمون‌های سراسری، کارشناسی‌ارشد و دکتری، نسبت به شناسایی و استفاده از تمامی ظرفیت‌های علمی تخصصی موجود در دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزشی و پژوهشی کشور و همچنین ظرفیت معلمان و دبیران عزیز وزارت آموزش و پرورش، برای طراحی سؤالات با رعایت استانداردهای لازم استفاده شود.

بدین منظور، از شما فرهیختگان گرامی «اعم از شاغلان و بازنشستگان» دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به درگاه سازمان سنجش آموزش کشور یا آدرس: www.iais.sanjesh.org، در سامانه طراحان سؤال ثبت‌نام کرده و مطابق دستورالعمل اعلام‌شده در این سامانه، اقدام به طراحی و ارسال سؤالات خود به این سازمان کنید.

راهنمای کاربران به منظور استفاده از سامانه طراحان سؤال

<https://iais.sanjesh.org>

ورود به درگاه سامانه طراحان سؤال
سازمان سنجش آموزش کشور

۱

- ۱- پرکردن اطلاعات فرم عضویت
- ۲- اعلام موافقت با قوانین و ضوابط طراحی سؤال
- ۳- کلیک بر روی ثبت‌نام

ثبت نام در سامانه
با کلیک روی لینک عضویت

۲

- ۱- ارسال کد فعال‌سازی از طریق پیامک به شماره موبایل ثبت شده
- ۲- ثبت کد ارسال شده در بخش مورد نظر

ورود به سامانه با نام کاربری و کلمه عبور تعیین شده

۳

- ۱- کلیک بر روی لینک پروفایل
- ۲- تکمیل بخش مشخصات فردی
- ۳- تکمیل بخش مشخصات راه‌های ارتباطی
- ۴- تکمیل بخش سوابق شغلی
- ۵- تکمیل بخش سوابق تحصیلی
- ۶- تکمیل بخش «درس‌های من» شامل:

- تعیین دروس موردنظر به منظور طراحی سؤال
- اعلام علاقه‌مندی به داوری در صورت تمایل به داوری

تکمیل اطلاعات کارپوشه (پروفایل)
حساب کاربری و مشخص کردن درس‌ها
برای طراحی سؤال

۴

اطلاع‌رسانی از طریق پیامک در صورت تأیید حساب کاربری

احراز هویت و بررسی اطلاعات توسط
سازمان سنجش آموزش کشور
و فعال‌سازی حساب کاربری در صورت تأیید

۵

- ۱- امکان طراحی سؤال به صورت متن با کلیک روی افزودن سؤال
- ۲- امکان طراحی سؤال به صورت فایل با کلیک روی افزودن فایل سؤال
- ۳- امکان مشاهده، بازطراحی، ویرایش، حذف سؤال یا دانلود فایل سؤال توسط خود طراح (البته در صورتی که وضعیت سؤال در مرحله اول، یعنی «در انتظار بررسی» باشد).

شروع به طراحی سؤال
با کلیک روی گزینه طراحی سؤال

۶